РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Г л а в а   м у н и ц и п а л ь н о г о   о б р а з о в а н и я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  « 31 » января 2013 г.   № 2-0
О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета
Большереченского муниципального

образования на  2013 года

В соответствии со ст. 158, 217 Бюджетного кодекса РФ
1. Финансово-экономическому отделу ( Бовольской Н.А.) в установленном

     порядке внести изменения в сводную бюджетную роспись по расходам,
     предусмотрев следующее:
                                                                                                                                   тыс.руб.

	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	Администрация Большереченского МО
	715-0104-0020400-500-310
	+13
	+13
	
	
	

	2
	Администрация Большереченского МО
	715-0412-3380000-500-226
	+28
	+28
	
	
	

	3
	Администрация Большереченского МО
	715-0502-3510500-006-242
	-41
	-41
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	0
	0
	
	
	


2. Финансово-экономическому отделу ( Бовольской Н.А.) в установленном

     порядке внести изменения в сводную бюджетную роспись по источникам финансирования дефицита бюджета, предусмотрев следующее:

                                                                                                                     тыс.руб.

	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	Администрация Большереченского МО
	715-0102-000010-0000-710
	+901
	+901
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	+901
	
	
	
	


3. Финансово-экономическому отделу ( Бовольской Н.А. предусмотреть соответствующие изменения при подготовке проекта решения Думы Большереченского муниципального образования « О внесении изменений в решение Думы Большереченского муниципального образования « О бюджете Большереченского муниципального образования на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» от 12.12.2012г. № 3-3  /дгп.
Глава Большереченского

Муниципального образования




Ю.Р.Витер
